泉南市希望型指名競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

泉　南　市　長　　様

申請者　所在地
商号又は名称
代表者名
担当者名
[bookmark: _GoBack]連絡先

　下記工事の希望型指名競争入札に参加したいので、公表された各項目を承認のうえ、別添配置予定技術者届を添えて申請します。
　なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

	工事名称

	施工場所
	泉南市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付印
（注意事項）
　・参加希望工事が複数ある場合は、工事ごとに申請書を提出して下さい。
　・資本・人的関係のある方々は、その内１社のみしか申請できません。
・太枠内（受領書欄含む）を記入し、申請者の所在地から連絡先までを
記載の上、提出して下さい。申請者印の押印は不要です。
・提出は持参のみとします。
・通知書受取日は、令和　 　年　　 月　   日です。
切り取り
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付印
泉南市希望型指名競争入札参加申請受領書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　（申請者の会社名を記入して下さい）

下記工事の泉南市希望型指名競争入札申請書を受理しました。
	工事名称

	施工場所
	泉南市

※通知書受取日は、令和　 　年　 　月　   日です。
（午前10時から午後4時まで。但し、正午から午後1時までは除きます。）